
当院は太田記念病院と一緒に共同診療を行っています。 

診療所紹介 

診療科 

 精神科・心療内科 

ご案内 

案内図 

製作責任：太田記念病院 

     地域医療連携課 

外 観 

診療時間 

午前（ ９：００～１２：３０） 

午後（１５：００～１８：３０） 

月 火 土 水 木 金 

○ 休 

○ 休 

休 ○ ○ ○ 

休 ○ ○ ○ 

日・祝 

休 

休 

備 考 

 ※初診の方はお電話にて予約をお願いします。 

  

院長 中江 雅人  住所：埼玉県熊谷市銀座 １－１５２ 

            電話：０４８－５８０－４８３７ 

 当院では、患者様が安心して診療を受けられるよう患者様の言葉に真摯に耳を傾け、

丁寧な診療、診療をおこない、正確でわかりやすい説明をすることをモットーに、心の

こもった医療サービスを提供いたします。皆様のプライバシーを守ることを大切にし、

ゆったりとした環境のなかで、くつろぎながら診察を受けられるよう心がけております。

こころの健康に関する気掛かりなことがございましたら、お気軽にご来院下さい。みな

さまの健康づくりのお役に立てたら幸いに存じます。よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

ユズリ葉メンタルクリニック 


